

MSOND ApS

Parkvej 14
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2019

Mogens Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MSOND ApS Parkvej 14 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr: 38040995
	Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i formueforvaltning.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på - DKK 919.674. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.837.667.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.158	-2.646
Bruttoresultat		-3.158	-2.646
Resultat af ordinær primær drift		-3.158	-2.646
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-886.250	2.200.734
Andre finansielle indtægter		-9.470	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.796	-4.462
Ordinært resultat før skat		-919.674	2.193.626
Skat af årets resultat		0	194.106
Årets resultat		-919.674	1.999.520
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-1.019.674	1.999.520
I alt		-919.674	1.999.520

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.012.018	10.107.771
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.012.018	10.107.771
Anlægsaktiver i alt		8.012.018	10.107.771
Tilgodehavende skat		25.490	0
Tilgodehavender i alt		25.490	0
Likvide beholdninger		2.800.159	1.825.836
Omsætningsaktiver i alt		2.825.649	1.825.836
Aktiver i alt		10.837.667	11.933.607

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		12.023.033	12.023.033
Overført resultat		-1.335.366	-315.692
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		10.837.667	11.757.341
Skyldig selskabsskat		0	176.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	176.266
Gældsforpligtelser i alt		0	176.266
Passiver i alt		10.837.667	11.933.607

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har deltaget i en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2016 som modtagende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der har deltaget i spaltningen, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for beslutningen om spaltning, dog højst med værdien af de tilførte nettoaktiver på dette tidspunkt.

Selskabet har ikke herudover eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.